شماره مسلسل ۳۹۲۹ - سال شانزدهم پنجشنبه ۲۵ سنبله ۱۴۰۰ خورشیدی مطابق به ۱۶ سپتمبر ۲۰۲۱ میلادی

طیاره شرکت هوایی ماهان ایران ۱۹ مسافر را به کابل منتقل کرد

طیاره شرکت هوایی ماهان حال برگشت به تهران است. ایران ۱۹ مسافر را امروز به پروازهای داخلی و خارجی از میدان هوایی کابل منتقل کرد.